

# **KAALBYE MANAGEMENT ApS**

Nygade 7  
8400 Ebeltoft

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2019**

**Mogens Kaalbye**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KAALBYE MANAGEMENT ApS  
Nygade 7  
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 26112850  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer eller andre finansielle dokumenter, f.eks. aktier, obligationer, indlånsbeviser mv.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktivitet og økonomi er som forventet. Selskabet realiserede et underskud på kr. 291.163,- , som vurderes utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.965	20.825
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.965</b>	
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.965</b>	
Andre finansielle indtægter .....		-270.026	139.981
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.172	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-291.163</b>	<b>112.504</b>
Skat af årets resultat .....			-24.735
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-291.163</b>	<b>87.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	105.800
Overført resultat .....		-396.963	-116.431
<b>I alt</b> .....		<b>-291.163</b>	<b>87.769</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.092.843	3.493.320
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.092.843</b>	<b>3.493.320</b>
Likvide beholdninger .....		5.439	3.411
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.098.282</b>	<b>3.496.731</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.098.282</b>	<b>3.496.731</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		146.925	146.925
Overført resultat .....		2.648.253	3.045.216
Forslag til udbytte .....		105.800	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.900.978</b>	<b>3.297.941</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.000
Skyldig selskabsskat .....			4.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		197.304	179.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.304</b>	<b>198.790</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>197.304</b>	<b>198.790</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.098.282</b>	<b>3.496.731</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0